
ZARZĄDZENIE NR 53/2025 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie opłaty za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem studentów 

na studiach niestacjonarnych w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

na cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2025/2026 

 

Na podstawie art. 79 ust. 1 pkt 1 oraz art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), w związku z § 3 

ust. 1 oraz § 4 ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały Nr 341/VI/V/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie zasad pobierania opłat za usługi 

edukacyjne oraz warunków i trybu zwalniania z tych opłat (z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wysokość opłat miesięcznych i semestralnych obowiązujących studentów 

studiów niestacjonarnych rozpoczynających cykl kształcenia w roku akademickim 

2025/2026: 
 

Lp. Kierunek 
Wysokość opłaty za jeden miesiąc / semestr (w zł) 

Pierwszy stopień Drugi stopień 

1.  automatyka i robotyka 1050 / 4200 - 

2.  bezpieczeństwo wewnętrzne 875 / 3500 - 

3.  biznes międzynarodowy 875 / 3500 - 

4.  dietetyka 925 / 3700 - 

5.  finanse i rachunkowość 875 / 3500 1025 / 4100 

6.  języki obce w mediach i biznesie 875 / 3500 1025 / 4100 

7.  kosmetologia 925 / 3700 - 

8.  logistyka 875 / 3500 - 

9.  mechanika i budowa maszyn 1050 / 4200 - 

10.  pedagogika 875 / 3500 1025 / 4100 

11.  resocjalizacja 875 / 3500 - 

12.  wychowanie fizyczne 875 / 3500 - 

13.  gospodarka i administracja publiczna - 1025 / 4100 

14.  
psychologia i komunikacja 

w zarządzaniu 
- 1025 / 4100 

15.  zarządzanie i inżynieria produkcji  - 1050 / 4200 

16.  zdrowie publiczne - 1025 / 4100 

Opłaty zostały skalkulowane na podstawie kosztów ponoszonych w zakresie niezbędnym do uruchomienia 

i prowadzenia studiów 

 



 

§ 2. Opłaty o których mowa w § 1, mogą ulec zwiększeniu jeden raz w roku akademickim i nie 

więcej niż o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w poprzednim roku 

kalendarzowym, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie 

art. 94 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu 

Ubezpieczeń Społecznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1631 ze zm.), łącznie nie więcej niż 

o 30% wysokości tych opłat.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

REKTOR 

                 AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

    /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 

 

 

 

 
 


